
工事 名称

工事 場所

工事 の概要（変更後）

令和 3 年 7 月 15  日

工事 期間（変更後） 令和 4 年 3 月 7 日

円

　　変更の理由 地元調整及びコロナ禍における材料調達遅延のため

変　更　契　約　結　果　表

中畑地区（Ａ路線）急傾斜地崩壊対策（その３）工事

岩屋

工事延長　L=37.4m
土工　1式
排水工　L=89m
法面工　A=308㎡
舗装工　A=12㎡
防護柵工　L=61m
仮設工　1式
伐採工　1式

　　契約の相手方 ㈲小石組

　　当初契約日

　　変更の種類 工期変更

　　契約金額（変更後） 26,235,000


